РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  ЛЮБОХНА
ДЯТЬКОВСКОГО  РАЙОНА  БРЯНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07  июля  2017 года
№ 71
рп. Любохна

«Об определении уполномоченного предприятия,
для  аккумулирования и расходования денежных средств
заинтересованных лиц, направляемых на
софинансирование дополнительного перечня работ
по благоустройству дворовых территорий»

         В целях соблюдения  требований Постановления Правительства РФ от 10 февраля 2017 г.  №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального  бюджета бюджетам субъектов  Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», обеспечения реализации мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории МО «город Дятьково» на 2017 год», а так же «Порядка аккумулирования и расходования средств заинтересованных лиц, направленных на выполнение минимального и дополнительного перечней работ по благоустройству дворовых территорий, и механизм контроля за их расходованием», утвержденного Постановлением администрации поселка Любохна  от 24 марта 2017 г. №26  (с  внесенными изменениями от  03.07.2017г.)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить ООО «Любохонское ЖЭУ» (Вершков П.М.) уполномоченным предприятием, ответственным за аккумулирование и расходование средств заинтересованных лиц, направляемых на софинансирование дополнительного перечня работ по благоустройству дворовых территорий в рамках реализации мероприятий программы «Формирование современной городской среды на территории МО «Любохонское городское поселение» на 2017 год» .
1. ООО «ЛюбохонскоеЖЭУ» (Вершкову П.М.) обеспечить соблюдение требований «Порядка аккумулирования и расходования средств заинтересованных лиц, направленных на выполнение минимального и дополнительного перечней работ по благоустройству дворовых территорий, и механизм контроля за их расходованием», утвержденного Постановлением администрации Дятьковского района от 24 марта 2017 г. №26., с  внесенными изменениями от 03.07.2017 г.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                       Д.О.Смоляков